SENOR
JUEZ 65 CIVIL MUNICIPAL / 47 de PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
E. . D:

REFERENCIA: EJECUTIVO 2019-022 DE BANCO AGRARIO contra LUIS JAIRO SALAZAR QUINTERO

En calidad de apoderada de la parte actora en el proceso de la referencia, de conformidad con lo
establecido en el articulo 446 del CGP., me permito presentar la liquidacion del crédito a 13 de
julio de 2021, para un total de VEINTISITE MILLONES QUINIENTOS DIEZ PESOS M/CTE
(527.510,814.73) a favor del demandante BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. y a cargo de LUIS
JAIRO SALAZAR QUINTERO.

Para efectos de realizar la liquidacion se partid de lo ordenado en el mandamiento de pago vy la
sentencia, dejo a consideracion del sefior Juez, la aprobacion de esta liquidacion.

Del Sefior Juez, atentamente:
MARY PATRICIA CAMACHO C.
C.C. N221.070.064 de Bogota

' T.P. 31931 del C.S.dela .




LIQUIDACION DEL CREDITO 2019-0022 SALAZAR

IBC (INTERES | 1252 I‘:I‘;:’:”"" Tasa Aplicada , ACUMULADO Intereses de Mora Intﬁ?el;“::;:ll:\)n?)ra;
Desde c%’::g{—:\m%) |(SUPERINTEND | INT. MORA Dias Mora |+ ANO'. capita;:;gggf? en | de c:y:{%?éé’;;““ “de-Capital Vencido
e » e “ENCIAF.) I, : M " 'en PESOS
21/02/2018 28/02/2018 20.01% " 30.02% 130.02% 8 360 12,826,940.00 75,047.67 75,047.67
01/03/2018 31/03/2018 20.68% '31.02% 31.02% 31 360 12,826,940.00 301,923.53 376,971.20
01/04/2018 30/04/2018 20.48% 30:72% 30:72% 30 360 12,826,940.00 289,568.14 666,539.34
01/05/2018 31/05/2018 20.44% 30.66% © 30:66% 31 360 12,826,940.00 298,813.27 965,352.60
01/06/2018 30/06/2018 20.28% 30.42% 30.42% 30 360 12,826,940.00 287,056.99 1,252,409.59
01/07/2018 31/07/2018 20.03% 30.05% . 30.05% 31 360 12,826,940.00 293,525.17 1,545,934.77
01/08/2018 31/08/2018 19.94% 29.91% 29.91% 31 360 12,826,940.00 292,308.32 1,838,243.08
01/09/2018 30/09/2018 19.81% 29.72% - 20.72% 30 360 12,826,940.00 281,176.97 2,119,420.06
01/10/2018 31/10/2018 19.63% 29.45% 29.45% 31 360 12,826,940.00 288,301.61 2,407,721.67
01/11/2018 30/11/2018 19.49% - 29.24% 29.24% 30 360 12,826,940.00 277,128.13 2,684,849.80
01/12/2018 31/12/2018 19.40% - 29.10% | . 29:10% . 31 360 12,826,940.00 285,244.31 2,970,094.11
01/01/2019 31/01/2019 19.16% .28.74% . 28.74% 31 360 12,826,940.00 282,091.74 3,252,185.85
01/02/2019 28/02/2019 19.70% . 29.55% . 29.55% 28 360 12,826,940.00 260,906.59 3,513,092.44
01/03/2019 31/03/2019 19.37% "29.06% © 29:06% 31 360 12,826,940.00 284,894.42 3,797,986.87
01/04/2019 30/04/2019 19.32% . 28.98% © 28.98% ° 30 360 12,826,940.00 274,929.25 4,072,916.11
01/05/2019 31/05/2019 19.34% ©.29.01% [ 29.01% 31 360 12,826,940.00 284,456.92 4,357,373.03
01/06/2019 30/06/2019 19.30% '28.95% | . 28:95% 30 360 12,826,940.00 274,675.27 4,632,048.30
01/07/2019 31/07/2019 19.28% .- 28.92% 28.92% 31 360 12,826,940.00 283,669.03 4,915,717.34
01/08/2019 31/08/2019 19.32% ~'28.98% ‘ 31 360 12,826,940.00 284,194.35 5,199,911.68
01/09/2019 30/09/2019 19.32% i 28.98% 30 360 12,826,940.00 274,929.25 5,474,840.93
1/10/2019 31/10/2019 19.10% - 28.65% 31 360 12,826,940.00 281,302.34 5,756,143.27
1/11/2019 30/11/2019 19.03% 30 360 12,826,940.00 271,283.70 6,027,426.97
111212019 31/12/2019 18.91% 31 360 12,826,940.00 278,843.20 6,306,270.17
01/01/2020 31/01/2020 18.77% 31 360 12,826,940.00 276,995.62 6,583,265.79
01/02/2020 29/02/2020 19.70% L D955%- 29 360 12,826,940.00 270,322.20 6,853,587.98
01/03/2020 31/03/2020 18.95% T .28.43% 31 360 12,826,940.00 279,370.57 7,132,958.55
01/04/2020 30/04/2020 18.69% - 28:04% 30 360 12,826,940.00 266,945.39 7,399,903.95
01/05/2020 31/05/2020 18.19% “27 31 360 12,826,940.00 269,311.77 7,669,215.72
01/06/2020 30/06/2020 18.12% 30 360 12,826,940.00 259,593.81 7,928,809.53

[




N

01/07/2020 31/07/2020 18.12% “27.18% - | .- 27:18% 31 360 12,826,940.00 268,336.84 8,197,146.37
01/08/2020 31/08/2020 18.29% v T27.43% . |1 27/43% 31 360 12,826,940.00 270,551.49 8,467,697.86
01/09/2020 30/09/2020 18.35% Tiv7.52% 0 | <27.52%: - 30 360 12,826,940.00 262,505.68 8,730,203.54
01/10/2020 - 31/10/2020 18.09% : A3%. of ora3% 31 360 12,826,940.00 267,893.43 8,998,096.97
01/11/2020 30/111/2020 17.84% b 0676% L | 26076% 30 360 12,826,940.00 255,986.93 9,254,083.90
01/12/2020 31/12/2020 17.46% . 2.26119%: | 26.19%. 31 360 12,826,940.00 259,527.57 9,513,611.47
01/01/2021 31/01/2021 17.32% . :2598% .| .25.98%. . 31 360 12,826,940.00 257,650.82 9,771,262.28
01/02/2021 28/02/2021 17.54% Fi26:31%. | 26.31% - 28 360 12,826,940.00 235,149.79 10,006,412.07
01/03/2021 31/03/2021 16.08% CLOHA2% | 2442% - 31 360 12,826,940.00 240,902.22 10,247,314.29
01/04/2021 30/04/2021 17.31% ©2397% 7 [ .23.97% 31 360 12,826,940.00 239,541.55 10,486,855.84
01/05/2021 31/05/2021 17.22% . 25.83% | 25:83% 30 360 12,826,940.00 247,961.11 10,734,816.95
01/06/2021 30/06/2021 17.21% . 26:82%  |v*25.82% - 30 360 12,826,940.00 247,874.52 10,982,691.47
01/07/2021 31/07/2021 17.18% " 95.77% S2577% 30 360 12,826,940.00 247,441.45 11,230,132.93
01/08/2021 31/08/2021 17.24% ."25.86%, - | 125.86% 30 360 12,826,940.00 248,220.86 11,478,353.79
01/09/2021 30/09/2021 17.19% - 25.79%. 25.79% - 30 360 12,826,940.00 247,614.70 11,725,968.49
01/10/2021 31/10/2021 17.08% .25:62% | “25.62%:- 30 360 12,826,940.00 246,141.31 11,972,109.80
01/11/2021 18/11/2021 17.27% L 2591% ¢ | 25.91% 18 360 12,826,940.00 148,618.93 12,120,728.73
R ’ TOTAL- - & " s 12,826;940.00| : e+ 12,120,728,73

Fecha Sa]d}id::; <+ “[18-nov-21

_ “CONCEPTO - - PESOS
Capital Vencido' -~~~ - 12,826,940.00
Int de Mora - e 12.120,728.73

Interes corriente

2,519,781.00

Otros conceptos -

43,365.00

. 27,510,814.73
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